

Kartica

Kartica konta: 111124 Namjenski račun- Dnevni boravak

Konto	datum	R.br Dokument	Duguje	Petražuje	Saldo
748					
	22.06.20	22 Izvod br.61	0.00	1.20	-1.20
	26.06.20	24 Izvod br.62	5.00	0.00	3.80



Kartica

Kartica konta: 741115 Prihodi od participacije korisnika DB

Konto	datum	R.br Dokument	Duguje	Potražuje	Saldo
1001	26.06.20	25 Izvod br.62	0.00	5.00	-5.00



JU Centar za socijalni rad za opštinu Rožaje

Kartica

Kartica konta: 112311 Osnovni žiro račun

Konto	datum	R.br Dokument	Duguje	Potražuje	Saldo
745					
	22.06.20	95 Izvod br.72	0.00	27.89	-27.89
	23.06.20	97 Izvod br.73	1.820.09	0.00	1.792.20
	24.06.20	101 Izvod br.74	111.34	0.00	1.903.54
	25.06.20	104 Izvod br.75	0.00	190.09	1.713.45
	26.06.20	107 Izvod br.76	0.00	102.00	1.611.45



Kartica

Kartica konta: 414411 Bankarske usluge/provizija

Konto	datum	R.br Dokument	Duguje	Potražuje	Saldo
814					
	22.06.20	23 Izvod br.61	1.20	0.00	1.20
	22.06.20	96 Izvod br.72	27.89	0.00	29.09

JU Centar za socijalni rad za opštinu Rožaje



Kartica

Kartica konta: 742133 Primici za posebne namjene

Konto	datum	R.br Dokument	Duguje	Potražuje	Saldo
917					
	23.06.20	100 Izvod br.73	0.00	1.504.24	-1.504.24
	23.06.20	99 Izvod br.73	0.00	120.00	-1.624.24
	23.06.20	98 Izvod br.73	0.00	195.85	-1.820.09
	24.06.20	103 Izvod br.74	0.00	64.00	-1.884.09
	24.06.20	102 Izvod br.74	0.00	47.34	-1.931.43



JU Centar za socijalni rad za opštinu Rožaje

Kartica

Kartica konta: 2130009 Uniqa osiguranje

Konto	datum	R.br Dokument	Duguje	Potražuje	Saldo
955					
	24.06.20	149 ugovor za 06/20	0.00	64.08	-64.08
	25.06.20	105 Izvod br.75	64.08	0.00	0.00

JU Centar za socijalni rad za opštinu Rožaje



Kartica

Kartica konta: 2130008 NR- electronics

Konto	datum	R.br Dokument	Duguje	Potražuje	Saldo
954	26.06.20	152 r.br.154/06-2020	0.00	53.30	-53.30

JU Centar za socijalni rad za opštinu Rožaje



Kartica

Kartica konta: 21300006 Jugopetrol

Konto	datum	R.br Dokument	Duguje	Petražuje	Saldo
952	25.06.20	106 Izvod br.75	126.01	0.00	126.01



JU Centar za socijalni rad za opštinu Rožaje